

## 德展大健康股份有限公司

### 《重大信息内部报告制度》修订前后对照表

结合公司实际情况及《公司章程》，公司对《重大信息内部报告制度》相关条款进行修订，具体内容如下：

| 修订前                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 修订后                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>第九条公司重大信息包括但不限于本公司及公司各控股子公司出现、发生或即将发生的以下内容及其持续变更进程：</p> <p>.....</p> <p>1、交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的<del>10%以上</del>，该交易涉及的资产总额同时存在账面值和评估值的，以较高者作为计算数据；</p> <p>2、交易标的(如股权)在最近一个会计年度相关的主营业务收入占公司最近一个会计年度经审计主营业务收入的 10% 以上，且绝对金额超过 1000 万元；</p> <p>3、交易标的(如股权)在最近一个会计年度相关的净利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 10% 以上，且绝对金额超过 100 万元；</p> <p>4、交易的成交金额（含承担债务和费用）占公司最近一期经审计净资产的 <del>10% 以上，且绝对金额超过 1000 万元；</del></p> <p>.....</p> <p>公司及公司各控股子公司发生前述事项应由报告义务人第一时间报告公司董事会秘书，并按照本制度第四章的相关程序办理。</p> | <p>第九条公司重大信息包括但不限于本公司及公司各控股子公司出现、发生或即将发生的以下内容及其持续变更进程：</p> <p>.....</p> <p>1、交易涉及的资产总额（<b>含承担债务和费用</b>）占公司最近一期经审计总资产的 <b>5%以上</b>，该交易涉及的资产总额同时存在账面值和评估值的，以较高者作为计算数据；</p> <p>2、交易标的(如股权)在最近一个会计年度相关的主营业务收入占公司最近一个会计年度经审计主营业务收入的 10% 以上，且绝对金额超过 1000 万元；</p> <p>3、交易标的(如股权)在最近一个会计年度相关的净利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 10% 以上，且绝对金额超过 100 万元；</p> <p>4、交易的成交金额（含承担债务和费用）占公司最近一期经审计净资产的 <b>5% 以上，该交易涉及的资产总额同时存在账面值和评估值的，以较高者作为计算数据；</b></p> <p>.....</p> <p>公司及公司各控股子公司发生前述事项应由报告义务人第一时间报告公司董事会秘书，并按照本制度第四章的相关程序办</p> |

|  |    |
|--|----|
|  | 理。 |
|--|----|

德展大健康股份有限公司董事会

2021 年 9 月 1 日